הטענה שהופעל על הנאשם לחץ גם מחוץ לחדר החקירות, אך הבהיר כי הלחץ התבטא באמירות הכלליות ובדרישה
על חזר והנאשם לומר מה החקירות לחדר מחוץ לנאשם אמר שהחוקר מהטענה בו חוזר והוא וידבר, שיודה כלפיו

הדברים בחקירה.

הפן המשפטי

כי תנאי לקבילותה של הודאת ואין צורך להרחיב ביחס אליהן. בתמצית אציין זוטא מוכרות ההלכות הנוגעות למשפט
ללא היינו ,(1971 - תשל"א חדש], [נוסח הראיות לפקודת 12 (סעיף ומרצון חופשי באופן שניתנה בכך הוא נאשם
נקיטת אמצעים פסולים מצד החוקר, באופן השולל מהנחקר את חופש הרצון ויכולת הבחירה (ע"פ 1292/06 תורק נ'
בשיטת ורק אך עוסק הזוטא שמשפט והיות קבוצות, חמש למנות נהוג הפסולים האמצעים בגדר ישראל). מדינת

זה. בנושא אתמקד הוגנת, בלתי תחקור

התחקור הפסול שאינו הוגן הוא זה שתכליתו לשבור את רוחו ואת חופש רצונו של הנחקר ולשלול ממנו את יכולת שיקול
הדעת והבחירה במתן תשובות בחקירה. בכך נבדל תחקור לא הוגן מתחקור הוגן, שתכליתו לברר את העובדות ולחשוף
את האמת, הכרוך אף הוא באי נעימות שאין מנוס ממנה, ובהכבדה על הנחקר הנדרש להתמודד עם שאלות קשות (י.
יכול הוגן לא תחקור .(62 בע' תש"ע-2009, ומעודכנת), משולבת (מהדורה ראשון) (חלק הראיות" "על קדמי
להתבטא במאפיינים שונים, ובהם תחקור שבשל אופן עריכתו ותוכנו הוא דורסני. בהלכה הפסוקה הוגדר תחקור דורסני
ככזה שמתאפיין בהמטרת שאלות מבלי ליתן לחשוד שהות להשיב, חקירה חוזרת ונשנית באותם נושאים ללא הצדקה
ידי מספר חוקרים המנחיתים שאלות בקצב מהלך אימים (קדמי ע' 66).

תחקור דורסני, והחשוב מכל לא נשברה רוחו של הנאשם ונשמרה לו יכולת הבחירה במתן התשובות.

לפיכך, אני דוחה את טענת ההגנה לפיה המסמכים שבמחלוקת אינם קבילים, ומסמכים אלה יהוו חלק ממוצגי התביעה
(תוך שמירה על הסימון שניתן להם למניעת אי הבנות בהמשך).

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ח, 08 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.